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To niebywałe, mamy już dziewiętnaście lat! Pierwszy numer pisemka ,,Małe Orły” dla dzieci 

z klas I-III ukazał się jesienią 2001 roku. Dlaczego tytuł ,,Małe Orły”? Pisemko przeznaczone 

jest dla najmłodszych uczniów naszej szkoły, która nosi imię Orła Białego. Założycielkami były 

panie: Zosia Rejman (obecnie Szkoła Podstawowa w Zielonce), Bożena Wełna i Ewa Bystrek. 

Pomagali również członkowie rodzin założycielek (np.: rysownik- Łukasz Rejman). W 

późniejszym czasie dołączyły panie: Małgorzata Chodubska, Wanda Kołpaczyńska. 



   Obecny zespół to Ewa Bystrek, Dorota Rękawek, Bożena Wełna, Samorząd Szkolny klas I-III 

( Beata Markowska ,Bożena Wełna). Spod piór małych poetów i dziennikarzy, a było ich 

ponad 300 wyszło mnóstwo wierszy, fraszek, rymowanek,  notatek, recenzji książek, 

sprawozdań, przepisów, ogłoszeń i wywiadów. Wywiady z dyrektorem szkoły Dariuszem 

Mossakowskim, babcią uczennicy, przewodniczącą Rady Rodziców – Ewą Kurowską-Bugaj, z 

poetą-dyrektorem Centrum Kultury i Sztuki-Stanisławem Kęsikiem, dyrektorką Muzeum 

Szlachty Mazowieckiej- Hanną Długoszewską-Nadratowską. 

    Na łamach ,,Małych Orłów” ukazywały się stałe rubryki: Szkolne echo, Kalendarium, Warto 

przeczytać, Horoskop, Rozrywka, Wspomnienia z wakacji, Uśmiechnij się, Wiersze o porach 

roku, dodatek językowy, fotoreportaże i wiele innych. Za rozwiązania krzyżówek, zagadek, 

rebusów uczniowie otrzymywali drobne nagrody. 

    Pisemko współpracuje z Samorządem Szkolnym klas I-III. Opiekunki Samorządu oraz 

przedstawiciele uczniów zamieszczają informacje dotyczące akcji charytatywnych, 

konkursów i wspólnych zabaw.. Były to panie: W. Jaroszewska, I. Kaniewska, M. Kucińska, J. 

Kulikowska, M. Wojtaś, M. Chodubska, a także I. Pogorzelska, A. Figurska, a obecnie              

B. Markowska i B. Wełna.  

    Pierwsi mali poeci i redaktorzy, którzy współpracowali z pisemkiem to uczniowie: Wojtek 

Odachowski, Kacper Tomporowski, Weronika Wołyniec, Joanna Chomicka, Anna 

Ruszkowska, Jakub Wernik, Karolina Kutryb. Ważna od pierwszego numeru stała się rubryka, 

w której uczniowie prezentowali wiersze związane z porą roku, o szkole, o naszym mieście, o 

babciach, dziadkach  i  mamach.  

   W ramach akcji szkolnych oraz rocznic wydaliśmy numery specjalne naszego pisemka np.: z 

okazji 20-lecia  powstania szkoły, Bezpieczna i przyjazna szkoła bez agresji, z okazji wejścia 

Polski  do Unii Europejskiej, 25-lecia Szkoły oraz 30-lecia naszej szkoły. 

   Dziękujemy wszystkim, którzy nas wspierają, zachęcają do dalszej pracy, współpracują i 

kupują pisemko.   Zapraszamy do współpracy uczniów klas I-III (a talentów jest w naszej 

szkole bez liku…).                                                                                          
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